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GEORGANICS
Ekologiczna
szczoteczka do zębów
z drewna bukowego
dla dzieci
Cena 30,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2518

Opis produktu
 

Ekologiczna szczoteczka do zębów Georganics została wykonana z trwałego drewna bukowego FSC, który zapewnia naturalnie
antypoślizgową powierzchnię. Włosie szczoteczki zostało wykonane z nylonu, który nie zawiera BPA i charakteryzuje się
średnią miękkością. Rączka szczoteczki jest znacznie krótsza, co ułatwia dzieciom mycie zębów

Pamiętaj, aby wymieniać szczoteczkę do zębów co 3 miesiące!

 

Opis: 

Wykonane z biodegradowalnego i kompostowalnego drewna bukowego
Opakowanie z kompostowalnego papieru nadające się do recyklingu
Włosie z nylonu który nie zawiera BPA o średniej miękości
Wysokiej jakości uchwyt wykonany jest z całości z bukowego drewna
Wymieniaj szczoteczkę do zębów co 3 miesiące
Rączka jest znacznie krótsza, co ułatwia dzieciom mycie zębów

 

Stosowanie: Myj pod kątem 45 stopni, krótkimi seriami od góry do dołu zęba. Rozpocznij od zewnętrznej części zębów, a
następnie przejdź do środka. Poruszaj się na powierzchniach do żucia, trzymaj płasko i ruszaj tam i z powrotem.
Przechowywać w pozycji pionowej, w stojaku lub filiżance, gdzie może wyschnąć

 

Wskazówka: Oderwij główkę szczoteczki i wyrzuć ją wraz z odpadami domowymi, a uchwyt można wyrzucić do bioodpadów

 

Materiał: Beechwood Handle*, Nylon Soft Bristles^, Paper Box*

*Compostable
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^Z.T.L. Recyclable

  

 Opis producenta:

 
 Po latach zdrowego stylu życia, zakwestionowaliśmy składniki używane w wiodących pastach do zębów. Przeszliśmy świat
wzdłuż i wszerz dla prawdziwych, naturalnych alternatyw, ale odkryliśmy, że nawet "naturalne" marki zawierają toksyczne
składniki. 

   

 POCZĄTKI 

   

 Zaczęliśmy w 2014 roku, kiedy zacząłem robić małe partie pasty do zębów głównie dla siebie i znajomych. Niedługo po tym,
jak przywiozłem go na miejscowy targ w Crystal Palace. Po otrzymaniu pozytywnej opinii, zdecydowałem się na dalszą
realizację tego pomysłu i produktów. W 2015 roku Georganics ożywiło się jako naturalna i wolna od tworzyw sztucznych firma
zajmująca się pielęgnacją jamy ustnej. 

   

 DZISIAJ 

   

 W 2016 roku przenieśliśmy nasz rosnący zespół i produkcję z południowego Londynu do West Sussex, gdzie działamy w
pięknej, przerobionej stodole na wsi, niedaleko miasta Haywards Heath. Współpracujemy z lokalnymi dostawcami, a nasz
niewielki, oddany zespół nadal wykonuje wszystkie nasze produkty na miejscu. 

   

   

 CO ROBIMY 

   

 Zaczęliśmy od stworzenia w pełni naturalnego asortymentu środków do pielęgnacji jamy ustnej, który jest w 100%
pozbawiony okrucieństwa, nie zawiera tworzyw sztucznych i jest przyjazny dla środowiska. Uważamy, że stosowanie środków
chemicznych w celu utrzymania zdrowych zębów i dziąseł nie jest konieczne. Zamiast tego używamy składników z czystych,
organicznych źródeł, które są bezpieczne dla wszystkich  godnie z naszymi zasadami. 
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